
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9905

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 22:19:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2019 02:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 02:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2019 02:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2019 02:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: VALOR REFERÊNCIA PP 03 2019

Resumo: VALOR REFERÊNCIA PP 03 2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2019 02:00:00EXTRATO CONTRATO PP 03 2019 ELÉTRICA Carnaval 2... Baixar

17/01/2019 02:00:00CONTRATO 13 BORGHETTI - ELETRICA CARNAVAL 2019 Baixar

17/01/2019 02:00:00ATA DE SESSÃO PP 03 2019 - EXCLUSIVO - ME EPP MEI Baixar

17/01/2019 02:00:00comunicado PP 03 2019 Baixar

17/01/2019 02:00:00PARECER JURÍDICO DESISTÊNCIA PROPOSTA PP 03 2019 Baixar

17/01/2019 02:00:00desistência Bernardes PP 03 2019 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9905/valor-referencia-pp-03-2019/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09b-EXTRATO-CONTRATO-PP-03-2019-ELÉTRICA-Carnaval-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09a-CONTRATO-13-BORGHETTI-ELETRICA-CARNAVAL-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08k-ATA-DE-SESSÃO-PP-03-2019-EXCLUSIVO-ME-EPP-MEI-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08j-comunicado-PP-03-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08i-PARECER-JURÍDICO-DESISTÊNCIA-PROPOSTA-PP-03-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08h-desistência-Bernardes-PP-03-2019.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2019 02:00:00CERTIDÃO JUNTADA CNDs J DE O PP 03 2019 Baixar

17/01/2019 02:00:00email J de O PP 03 2019 Baixar

17/01/2019 02:00:00desistência Valtinho PP 03 2019 Baixar

17/01/2019 02:00:00email Desistência Valtinho PP 03 2019 Baixar

17/01/2019 02:00:00PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PP 03 2019 ELÉTRICA Carn... Baixar

17/01/2019 02:00:00ATA DE SESSÃO PP 03 2019 - EXCLUSIVO - ME EPP MEI Baixar

17/01/2019 02:00:00EDITAL PP 03 2019 - EXCLUSIVO - ME EPP MEI Baixar

17/01/2019 02:00:00comunicado item vigilância sanitária PP 03 2019... Baixar

17/01/2019 02:00:00VALOR REFERÊNCIA PP 03 2019 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08c-CERTIDÃO-JUNTADA-CNDs-J-DE-O-PP-03-2019-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08d-email-J-de-O-PP-03-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08b-desistência-Valtinho-PP-03-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08a-email-Desistência-Valtinho-PP-03-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07b-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-PP-03-2019-ELÉTRICA-Carnaval-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-ATA-DE-SESSÃO-PP-03-2019-EXCLUSIVO-ME-EPP-MEI.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-EDITAL-PP-03-2019-EXCLUSIVO-ME-EPP-MEI-1.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b-comunicado-item-vigilância-PP-03-2019-ELÉTRICA-Carnaval-2019-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05a-VALOR-REFERÊNCIA-PP-03-2019.pdf

